UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BTC ĐẠI HỘI TDTT HUYỆN

LẦN THỨ IX NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BTC           Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Võ Cổ truyền

Đại hội TDTT huyện Tuy Phước lần thứ IX năm 2022

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT HUYỆN

 Căn cứ Quyết định số 4740/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể

dục thể thao các cấp và Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Bình Định lần thứ IX - năm

2022;

Căn cứ Thông báo số 1709/TB-SVHTT ngày 06/12/2011 của Sở Văn hóa

và Thể thao tỉnh Bình Định về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Đại hội Thể dục

thế thao các cấp;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 06/01/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã,

thị trấn và Đại hội Thể dục thể thao huyện Tuy Phước lần thứ IX năm 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 9640/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể

thao cấp xã, thị trấn và Đại hội Thể dục thể thao huyện Tuy Phước lần thứ IX

năm 2021 - 2022;

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện tại Tờ trình số 50/TTr-VHTTTT ngày 04/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Võ cổ truyền Đại hội TDTT huyện

Tuy Phước lần thứ IX năm 2022, gồm các ông, bà có tên sau:

 1.Trưởng ban

 Ông Nguyễn Hoàng Quang, Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện.

 2. Phó Trưởng ban

  Ông Đặng Hiếu Hân, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện.

3. Các thành viên

- Mời Ông Trương Văn Kỳ, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

- Mời Ông Lê Tuấn Kha, Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện.

- Mời Ông Thái Hùng Vinh, Phó Chủ tịch Hội VTCT huyện.

- Mời Ông Nguyễn Kim Chỉnh, Phó Chủ tịch Hội VTCT huyện.

- Ông Mai Tấn Thọ, Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện.

- Ông Nguyễn Văn Thành, Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện.

- Ông Nguyễn Đình Phúc, Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện.

- Ông Bùi Văn Thái, Cán bộ Trung tâm VH-TT-TT huyện.

- Ông Nguyễn Văn Hà, Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện.

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Thạch, Chuyên viên Trung tâm VH-TT-TT huyện.

 Điều 2. Ban Tổ chức giải Võ cổ truyền Đại hội TDTT huyện có trách

nhiệm giúp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuy Phước lần thứ

IX năm 2021- 2022 chỉ đạo, hướng dẫn, theo dõi việc tổ chức giải Võ cổ truyền

Đại hội TDTT huyện Tuy Phước lần thứ IX năm 2011- 2022 đạt kết quả.

 Điều 3. Giám đốc Trung tâm VH-TT-TT huyện, Thủ trưởng các phòng,

ban, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

TM. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

TRƯỞNG BAN
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

Phó Chủ Tịch UBND huyện

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-08T15:45:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-08T15:53:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:55:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T14:42:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T14:42:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T14:42:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T14:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!